
 

             UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

   CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

   SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 
                                                        

 

DELIBERAÇÃO  Nº 27, DE  17 DE FEVEREIRO DE 2014 

  
  

  

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão 

tomada em sua 323ª Reunião Ordinária, realizada em 17 de fevereiro de 2014, e considerando o que 
consta do processo nº 23083.000209/2013-29, 
 

 
 

 R E S O L V E:  deferir o recurso do discente RAFAEL BARROS MORAIS, matrícula 
nº 201246533-1, do Curso de Ciências Contábeis, e conceder 
aproveitamento de créditos das seguintes disciplinas: 

 
 

IC282 – Estatística Aplicada à Economia e Administração; 
IH147 – Psicologia Aplicada à Administração; 
IH159 – Introdução à Administração Pública; 

IH162 – Administração Estratégica; 
IH168 – Gerência de Investimentos; 

IH169 – Administração Financeira I; 
IH170 - Administração Financeira II; 
IH175 – Negociação; 

IH219 – Fianças Públicas; 
IH231 – Economia Brasileira Contemporânea. 

 
 
 

 
 

          
EDUARDO MENDES CALLADO 

Vice-Presidente 

no exercício da Presidência 

 

 

 

 


